72 73
Comment commander ? Je commande une chaîne d’arrimage
2 crochets à linguet pour tendeur ACTAC/R74Réf : CHTAC02/08.
E fermé, F ouvert
G
A
B
C
H
SYSTÈMES D’ARRIMAGE CHAÎNE
Conforme à la norme EN 12 195-3
Désignation
Taille min/max
de la chaîne
mm
Charge
d’épreuve
kN
Charge de rup-
ture minimale
kN
Course
de serrage
mm
Dimensions en mm Poids
par pièce
kgA B C E F G H
R7 8-10 48,04 84,52 203 356 35,1 64,0 638 842 28 12,7 4,76
RA 10-13 81,85 146,80 152 356 35,1 64,0 690 905 31 16,0 5,85
RC 13-16 115,56 204,63 203 356 35,1 64,0 747 951 39 18,3 6,52
Réf : ACTAC TENDEUR D’ARRIMAGE À CLIQUET POUR CHAÎNE
Linguet
de sécurité
Désignation Pour
Réf. ACTAC
Longueur
m
Poids
kg
Poids  m +
kg
08 R7 3,5 5,76 1,4
10 RA 3,5 9,45 2,2
13 RC 3,5 16,80 3,8
Autres longueurs, nous consulter.
Réf : CHTAC01 CHAÎNE D’ARRIMAGE (Raccourcisseur + crochet à linguet)
Désignation Pour
Réf. ACTAC
Longueur
m
Poids
kg
Poids  m +
kg
08 R7 3,5 5,92 1,4
10 RA 3,5 9,60 2,2
13 RC 3,5 16,90 3,8
Autres longueurs, nous consulter.
Désignation Pour
Réf. ACTAC
Longueur
m
Poids
kg
Poids  m +
kg
08 R7 3,5 5,76 1,4
10 RA 3,5 9,3 2,2
13 RC 3,5 16,7 3,8
Autres longueurs, nous consulter.
Réf : CHTAC03 CHAÎNE D’ARRIMAGE (Raccourcisseur + raccourcisseur)

> > > > > > > > > > > >
84 85
Comment commander ? Je commande un bas de rideau d’une
longueur non standard de 1,30 m 4Réf : 999S/1063/1,30.
BAS DE RIDEAU
Longueur standard : 0,90 m
Réf : 960/INOX/1012 INOX Réf : 960/INOX/1063
Partie sans tendeur
Réf : 1012 INOX Réf : 1063
Réf : 999S/1012 INOX Réf : 999S/1063
Réf : 960 INOX
Réf : 999 S
157
2763
51
Réf : 1063
39
Ø 9,5
72
52
183
2964
52
Réf : 1063
Réf : 1012 INOX
51
3
65
50
39
Ø 9,5
72
52
Réf : 1012 INOX
51
3
65
50
Kit de fixation
Réf : 2150
28,2
Arrimage
> > > > > > > > > > > >
84 85
POULIES
 Retrouvez-nous page 202.
SANGLES - ROULEAUX 100 M
RÉFÉRENCE Largeur sangle
mm
Couleur disponible
Rupture
daN/kg
Poids
g/ml
4
75/15000 VO 75 VERT OTAN 15 000 230
75/11000 E 75 BLANC 11 000 212
4
50/7500 O 50 ORANGE 7 500 130
50/7500 B 50 BLEU 7 500 130
50/7500 VO 50 OLIVE 7 500 130
50/6000 O 50 ORANGE 6 000 110
50/6000 B 50 BLEU 6 000 110
50/6000 V 50 VERT 6 000 110
50/6000 J 50 JAUNE 6 000 110
50/6000 R 50 ROUGE 6 000 110
50/4800 O 50 ORANGE 4 800 85
50/4800 B 50 BLEU 4 800 85
4
45/3000 V 45 VERT 3 000 80
47/2200 N 47 NOIR 2 200 80
4
35/3200 B 35 BLEU 3 200 80